
        
            
            
                
                                    



                
                
                    [image: ]
                

                


    
        
            
                
                    
                        	
                                
                                    
                                    
                                

                            
	Aukcionų dalyviams
                                	Prisijungti
                                    
	Aukcionai
                                    


                            
	
                                            
                                        
                                Lithuania
                                	Inernational
	Sweden
	Norway
	Denmark
	Finland
	Lithuania
	Latvia
	Estonia



                            
	lt
    	English
	Lietuvių





  
    Prisijungti

  


  
  
    
      
      
        
          
            
              
              
            
          


          
            
              
              
            
            
              Pamiršote slaptažodį?
            
          


          
            
            
              
              Prisiminti mane
            

            
              Neturite paskyros? Registruokitės
            
          


        

      


      
      
        
          
          
            
              
              
            
          


          
            
              
              
            
          


          
            
              
              
            
          


          
            
              
              
            
          


          
            
            Prisjungdami Jūs patvirtinate, kad susipažinote ir sutinkate su svetainės naudojimo taisyklėmis ir taikoma privatumo politika.
          


          
          
            Jau turite paskyrą? Prisijunkite
          

        

      


    

  







  
    Registruotis

  


  
  

    	Asmens
	Įmonės



    

      
      
        
          

          
            
              
              
            
          


          
            
              
              
            
          


          
            
              
              
            
          


          
            
            
              Prisjungdami Jūs patvirtinate, kad susipažinote ir sutinkate su svetainės naudojimo taisyklėmis ir taikoma privatumo politika.
            
          

          
          
            Jau turite paskyrą? Prisijunkite
          

        

      


      
      
        
          

          
            
              
              
            
          


          
            
              
              
            
          


          
            
              
              
            
          


          
            
            Prisjungdami Jūs patvirtinate, kad susipažinote ir sutinkate su svetainės naudojimo taisyklėmis ir taikoma privatumo politika.
          


          
          
            Jau turite paskyrą? Prisijunkite
          

        

      


    

  




                        
                    
                

            

        

    

    
        
            
            


                
                    
        	
    
    Turto valdymas
  
  
    	
    
    Turto valdymas
  
  
  
	
    
    Komercinio turto valdymas
  
  
  
	
    
    Nuomos sutarčių valdymas
  
  
  
	
    
    Įmonės biuro priežiūra
  
  
  
	
    
    Bendradarbystės erdvių valdymas
  
  
  
	
    
    Buhalterinė apskaita ir finansų valdymas
  
  
  


  
	
    
    NT Konsultacijos
  
  
    	
    
    NT Konsultacijos
  
  
  
	
    
    Konsultacijos sandorių klausimais
  
  
  
	
    
    Turto ir verslo vertinimas
  
  
  
	
    
    NT rinkos tyrimai ir analizė
  
  
  
	
    
    Nuomininkų atstovavimas
  
  
  
	
    
    Komercinių patalpų nuoma
  
  
  
	
    
    Komercinio turto pardavimas
  
  
  
	
    
    Aukcionai
  
  
  
	
    
    Statybų projektų valdymas
  
  
  
	
    
    Pastatų tvarumas
  
  
  


  
	
    
    Apžvalgos
  
  
    	
    
    Apžvalgos
  
  
  
	
    
    Vaizdo apžvalgos
  
  
  


  
	
    
    Apie įmonę
  
  
    	
    
    Apie įmonę
  
  
  
	
    
    Naujienos
  
  
  
	
    
    Įgyvendinti projektai
  
  
  
	
    
    Karjera
  
  
  
	
    
    Atitikties sistema
  
  
  


  
	
    
    Kontaktai
  
  
    	
    
    Kontaktai
  
  
  
	
    
    Specialistų kontaktai
  
  
  


  


    

                

            

            


        

        
        
            
                
                        
		
	
                    
            
        

    

    

    

    




    
            
            
                
                    
                                                	
                                     
                                    

                                


                        
  	
    
    Turto valdymas
  
  
    
    	
    
    Turto valdymas
  
  
  

	
    
    Komercinio turto valdymas
  
  
  

	
    
    Nuomos sutarčių valdymas
  
  
  

	
    
    Įmonės biuro priežiūra
  
  
  

	
    
    Bendradarbystės erdvių valdymas
  
  
  

	
    
    Buhalterinė apskaita ir finansų valdymas
  
  
  



  

  
    
                                
                            
  
  

	
    
    NT Konsultacijos
  
  
    
    	
    
    NT Konsultacijos
  
  
  

	
    
    Konsultacijos sandorių klausimais
  
  
  

	
    
    Turto ir verslo vertinimas
  
  
  

	
    
    NT rinkos tyrimai ir analizė
  
  
  

	
    
    Nuomininkų atstovavimas
  
  
  

	
    
    Komercinių patalpų nuoma
  
  
  

	
    
    Komercinio turto pardavimas
  
  
  

	
    
    Aukcionai
  
  
  

	
    
    Statybų projektų valdymas
  
  
  

	
    
    Pastatų tvarumas
  
  
  



  

  
    
                                
                            
  
  

	
    
    Apžvalgos
  
  
    
    	
    
    Apžvalgos
  
  
  

	
    
    Vaizdo apžvalgos
  
  
  



  

  
    
                                
                            
  
  

	
    
    Apie įmonę
  
  
    
    	
    
    Apie įmonę
  
  
  

	
    
    Naujienos
  
  
  

	
    
    Įgyvendinti projektai
  
  
  

	
    
    Karjera
  
  
  

	
    
    Atitikties sistema
  
  
  



  

  
    
                                
                            
  
  

	
    
    Kontaktai
  
  
    
    	
    
    Kontaktai
  
  
  

	
    
    Specialistų kontaktai
  
  
  



  

  
    
                                
                            
  
  




                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            	English
	Lietuvių


  
    Prisijungti

  


  
  
    
      
      
        
          
            
              
              
            
          


          
            
              
              
            
            
              Pamiršote slaptažodį?
            
          


          
            
            
              
              Prisiminti mane
            

            
              Neturite paskyros? Registruokitės
            
          


        

      


      
      
        
          
          
            
              
              
            
          


          
            
              
              
            
          


          
            
              
              
            
          


          
            
              
              
            
          


          
            
            Prisjungdami Jūs patvirtinate, kad susipažinote ir sutinkate su svetainės naudojimo taisyklėmis ir taikoma privatumo politika.
          


          
          
            Jau turite paskyrą? Prisijunkite
          

        

      


    

  







  
    Registruotis

  


  
  

    	Asmens
	Įmonės



    

      
      
        
          

          
            
              
              
            
          


          
            
              
              
            
          


          
            
              
              
            
          


          
            
            
              Prisjungdami Jūs patvirtinate, kad susipažinote ir sutinkate su svetainės naudojimo taisyklėmis ir taikoma privatumo politika.
            
          

          
          
            Jau turite paskyrą? Prisijunkite
          

        

      


      
      
        
          

          
            
              
              
            
          


          
            
              
              
            
          


          
            
              
              
            
          


          
            
            Prisjungdami Jūs patvirtinate, kad susipažinote ir sutinkate su svetainės naudojimo taisyklėmis ir taikoma privatumo politika.
          


          
          
            Jau turite paskyrą? Prisijunkite
          

        

      


    

  




                                                                    	
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        Lithuania
                                    
                                    
                                        	
                                                
                                                    International
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Sweden
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Norway
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Denmark
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Finland
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Latvia
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Lithuania
                                                
                                            


                                    

                                    
                                        
                                                
                                            
                                    
                                


                        
                    

                

            

        

    


                                
            
            


                
    
        Vyksta svetainės naujinimo darbai.

        Atsiprašome už nepatogumus.

    


        

        
                            



  
    Tam, kad galėtume užtikrinti tinkamą svetainės veikimą, naudojame būtinuosius slapukus. Be šių slapukų, taip pat norėtume nustatyti ir analitinius bei reklaminius slapukus, kad, įsimindami jūsų nuostatas ir pakartotinius apsilankymus, galėtume jums suteikti aktualiausią patirtį. Paspausdami „Priimti“ jūs sutinkate, kad būtų naudojami visi nebūtinieji slapukai. Galite pasirinkti, kokius slapukus naudoti, ir daugiau sužinoti apsilankę mūsų Slapukų politikos puslapyje.

    
    
      Priimti
      Slapukų nustatymai
      Priimti pasirinktus
    

    

    

    
			  
  
  Būtinieji



  
  Analitiniai



  
  Reklaminiai


		  

  




  
  
    
      
        
              
              LinkedIn
									


Facebook
									


InstagramYouTube

          
                      	Apie įmonę
	Kontaktai
	DUK


            
            	Tinklapio naudojimo tvarka
	Aukcionų taisyklės


            
                        	Privatumo politika
	Slapukų politika


             

            
									[image: ]
								

            
       

          

        

      



    

  
  
  
    
      
        
          Autorių teisės © 2024 Newsec | solution: DIGITALBROTHERS
        

      

    

  








            
        
        




























        
        
        

        

        
        




        
        
        
        
        
        
        
        
        
        


            